МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №25 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕНЕРАЛ-

ЛЕЙТЕНАНТА Д.М. КАРБЫШЕВА С КАДЕТСКИМИ КЛАССАМИ»

ПРИКАЗ

12.01.2024г. № 8

ГО ЗАТО Свободный

Об организации платной образовательной услуги
«Школа будущего первоклассника»

На основании заявлений родителей, в соответствии с Федеральным законом от
29.12.2012 № 273 «Об образовании в РФ»; Уставом МБОУ «СШ №25»; Положением о
порядке оказания платных дополнительных образовательных услуг и ведении иной
приносящей доход деятельности МБОУ «СШ №25»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 16.01.2024 года по 25.04.2024 года — платную образовательную услугу
«Школа будущего первоклассника».
2. Назначить ответственного за общую организацию работы — ДавлетшинуН.С.
3. Утвердить расписание «Школыбудущего первоклассника» (Приложение№1).
4. Утвердить списочный состав детей по группам (Приложение №2).
5. Утвердить педагогов, оказывающих платные образовательныеуслуги:

1. Гущина М.А.
‚ Глущенко А.В.
Артамонова А.А.
Чапурина Е.П.
Ваздауцан Е.В.

иены

6. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

(7 Т.А. Варламова

7 ОАР#

Директор МБОУ «СШ №25»
С приказом ознакомлены:

Расписание занятий
в Школе Будущего первоклассникана 2024 год

Дата Время Группа 1 Группа 2

1 Вт. 1|18.00-18.25 Развитие математических|Подготовка руки к
нед. 16.01 способностей, простр. письму,

воспр. разв.мелк.моторики

2 18.35-19.00 Подготовка руки к Развитие математических
письму, способностей, простр.
разв.мелк.моторики воспр.

Чт. 3 18.00-18.25 Развитие предпосылок к|Развитие эмоционально-
18.01 обучению грамоте волевой сферы

4 18.35-19.00 Развитие эмоционально-|Развитие предпосылок к
волевой сферы обучению грамоте

Дата Время Группа 1 Группа 2

2 Вт. 5 18.00-18.25 Развитие математических|Подготовка руки к
нед.|23.01 способностей, простр. письму,

воспр. разв.мелк.моторики
6|18.35-19.00 Подготовка руки к Развитие математических

письму, способностей, простр.
разв.мелк.моторики воспр.

Чт. 7|18.00-18.25 Развитие предпосылок к|Развитие регулятивных
25.01 обучению грамоте процессов в игровой

деятельности
8|18.35-19.00 Развитие регулятивных Развитие предпосылок к

процессов в игровой обучению грамоте
деятельности

Дата Время Группа1 Группа 2

3 Вт. 9|18.00-18.25 Развитие математических|Подготовка руки к
нед.|30.01 способностей, простр. письму,

воспр. разв.мелк.моторики
10|18.35-19.00 Подготовка руки к Развитие математических

письму, способностей, простр.
разв.мелк.моторики воспр.

Чт. 11|18.00-18.25 Развитие предпосылок к|Развитие регулятивных
01.02 обучению грамоте процессов в игровой

деятельности
12|18.35-19.00 Развитие регулятивных Развитие предпосылок к

процессов в игровой обучению грамоте
деятельности

Дата Время Группа 1 Группа 2

4 Вт. 13|18.00-18.25 Развитие математических|Подготовка руки к
нед.|06.02 способностей, простр. письму,

воспр. разв.мелк.моторики
14|18.35-19.00 Подготовка руки к Развитие математических

письму, способностей, простр.
разв.мелк.моторики воспр.

Чт. 15|18.00-18.25 Развитие предпосылок к|Развитие эмоционально-
08.02 обучению грамоте волевой сферы

16|18.35-19.00 Развитие эмоционально-|Развитие предпосылок к
волевой сферы обучению грамоте

Дата Время Группа 1 Группа 2

5 Вт. 17|18.00-18.25 Развитие математических|Подготовка руки к
нед. 13.02 способностей, простр. письму,

воспр. разв.мелк.моторики
18|18.35-19.00 Подготовка руки к Развитие математических

письму, способностей, простр.
разв.мелк.моторики воспр.

Чт. 19|18.00-18.25 Развитие предпосылок к|Развитие регулятивных
15.02 обучению грамоте процессов в игровой

деятельности
20|18.35-19.00 Развитие регулятивных Развитие предпосылок к

процессов в игровой обучению грамоте
деятельности

Дата Время Группа 1 Группа 2

6 Вт. 21|18.00-18.25 Развитие математических|Подготовка руки к
нед.|20.02 способностей, простр. письму,

воспр. разв.мелк.моторики
22|18.35-19.00 Подготовка руки к Развитие математических

письму, способностей, простр.
разв.мелк.моторики воспр.

Чт. - - -
22.02
Выходн. - ` =

день

Дата Время Группа 1 Группа 2

7 Вт. 23|18.00-18.25 Развитие математических|Подготовка руки к
нед.|27.02 способностей, простр. письму,

воспр. разв.мелк.моторики
24|18.35-19.00 Подготовка руки к Развитие математических

письму, способностей, простр.
разв.мелк.моторики воспр.

Чт. 25|18.00-18.25 Развитие предпосылок к|Развитие регулятивных
29.03 обучению грамоте процессов в игровой

деятельности
26|18.35-19.00 Развитие регулятивных Развитие предпосылок к

процессов в игровой
деятельности

обучению грамоте

Дата Время Группа 1 Группа 2

8 Вт. 27|18.00-18.25 Развитие предпосылок к|Развитие эмоционально-
нед.|05.03 обучению грамоте волевой сферы

28|18.35-19.00 Развитие эмоционально-|Развитие предпосылок к
волевой сферы обучению грамоте

Чт. - - -
07.03 . В В

Выходн.
день
Дата Время Группа 1 Группа 2

9 Вт. 29|18.00-18.25 Развитие математических|Подготовка руки к
нед. 12.03 способностей, простр. письму,

воспр. разв.мелк.моторики
30|18.35-19.00 Подготовка руки к Развитие математических

письму, способностей, простр.
разв.мелк.моторики воспр.

Чт. 31|18.00-18.25 Развитие предпосылок к|Развитие регулятивных
14.03 обучению грамоте процессов в игровой

деятельности
32|18.35-19.00 Развитие регулятивных Развитие предпосылок к

процессов в игровой обучениюграмоте
деятельности

Дата Время Группа 1 Группа 2

10 Вт. 33|18.00-18.25 Развитие математических|Подготовка руки к
нед. 19.03 способностей, простр. письму,

воспр. разв.мелк.моторики
34|18.35-19.00 Подготовка руки к Развитие математических

письму, способностей, простр.
разв.мелк.моторики воспр.

Чт. 35|18.00-18.25 Развитие предпосылок к|Развитие эмоционально-
21.03 обучению грамоте волевой сферы

36|18.35-19.00 Развитие эмоционально-|Развитие предпосылок к
волевой сферы обучениюграмоте

Дата Время Группа 1 Группа 2

И Вт. 37|18.00-18.25 Развитие математических|Подготовка руки к
нед.|26.03 способностей, простр. письму,

воспр. разв.мелк.моторики
38|18.35-19.00 Подготовка руки к Развитие математических

письму, способностей, простр.
разв.мелк.моторики воспр.

Чт. 39|18.00-18.25 Развитие предпосылок к|Развитие регулятивных
28.03 обучениюграмоте процессов в игровой

деятельности
40|18.35-19.00 Развитие регулятивных Развитие предпосылок к

процессов в игровой
деятельности

обучен ию грамоте

Дата Время Группа 1 Группа 2

12 Вт. 41|18.00-18.25 Развитие математических|Подготовка руки к
нед. 02.04 способностей, простр. письму,

воспр. разв.мелк.моторики
42|18.35-19.00 Подготовка руки к Развитие математических

письму, способностей, простр.
разв.мелк.моторики воспр.

Чт. 43|18.00-18.25 Развитие предпосылок ‚к|Развитие эмоционально-
04.04 обучению грамоте волевой сферы

44|18.35-19.00 Развитие эмоционально-|Развитие предпосылок к
волевой сферы обучению грамоте

Дата Время Группа1 Группа 2

13 Вт. 45|18.00-18.25 Развитие математических|Подготовка руки к
нед.|09.04 способностей, простр. письму,

воспр. разв.мелк.моторики
46|18.35-19.00 Подготовка руки к Развитие математических

письму, способностей, простр.
разв.мелк.моторики воспр.

Чт. 47|18.00-18.25 Развитие предпосылок к|Развитие регулятивных
11.04 обучению грамоте процессов в игровой

деятельности
48|18.35-19.00 Развитие регулятивных Развитие предпосылок к

процессов в игровой обучению грамоте
деятельности

Дата Время Группа 1 Группа 2

14 Вт. 49|18.00-18.25 Развитие математических|Подготовка руки к
нед. 16.04 способностей, простр. письму,

воспр. разв.мелк.моторики
50|18.35-19.00 Подготовка рукик Развитие математических

письму, способностей, простр.
разв.мелк.моторики воспр.

Чт. 51|18.00-18.25 Развитие предпосылок к|Развитие эмоционально-
18.04 обучению грамоте волевой сферы

52|18.35-19.00 Развитие эмоционально-|Развитие предпосылок к
волевой сферы обучению грамоте

Дата Время Группа1 Группа 2

15 Вт. 53|18.00-18.25 Развитие математических|Подготовка руки к
нед. 23.04 способностей, простр. письму,

воспр. разв.мелк.моторики
54|18.35-19.00 Подготовка руки к Развитие математических

письму, способностей, простр.
разв.мелк.моторики воспр.

Чт. 55|18.00-18.25 Развитие предпосылок к|Развитие регулятивных
25.04 обучению грамоте процессов в игровой

деятельности
56|18.35-19.00 Развитие регулятивных Развитие предпосылок к

процессов в игровой
деятельности

обучению грамоте

ВЫПУСКНОЙ ВЫПУСКНОЙ

Приложение № 2

к приказу
МБОУ «СШ №25»
от 12.01.2024 г. № 8

Списки детей «Школа будущего первоклассника»

Группа 1

1. Аймагамбетов Таир Тимурович
2. Антонюк Егор Яковлевич
3. Бабченко Владислав Денисович
4. Брусницина Милена Денисовна
5. Дерябина Виктория Сергеевна
6. Клименко Алла Евгеньевна
7. Коробейников Александр Васильевич
8. Кудашкин Алексей Птрович
9. Молдавец Артем Олегович
10. Мурзабаева Сабина Жановна
11. Павлова Елизавета Юрьевна
12. Пазенко Владислав Денисович
13. Перевезенцев Гордей Иванович
14. Пятыгина Ева Васильевна
15. Суббота Егор Павлович

2 группа
‚ Ахтемова Милена Марленовна
‚ Быкова Виктория Витальевна
‚ Жарников Кирилл Артёмович
. Клещев Демид Романович
‚ Нагорный Вячеслав Александрович
‚ Рамазанова Анна Рустамовна
‚ Смбатян Агалия Айковна
‚ Солонович Виталина Андреевна
‚ Сывороткин Матвей Михайлович
10. Тагирова Виктория Ренатовна
11. Таранина Татьяна Михайловна
12. Фаизов Тагир Радуилевич
13. Хабиев Айтеч Азаматович
14. Шаров Александр Дмитриевич
15. Южаков Сергей Дмитриевич

№

0

—3

©

ло

о

О

—